
Република Северна Македонија JË F N, 
Министерство за животна Република Северна Македонија 4 \ ХА Republika e Maqedonisë së Veriut 

средина и просторно планирање Батаа Wo a. У рани Р Бр. 21-4023/2 Министерство за животна средина ës Ministria e Mjedisit Jetësor 
14.1020 тод. и просторно планирање ес SQ dhe Planifikimit Hapësinor копје CË 

СЕКТОР ЗА ЕВРОПСКА УНИЈА 

Дата....„..,....„.... 
16-10-2020 

ДО: Фондација Отворено општество - Македонија 
Ул. Чедомир Миндеровиќ бр. 32, општина Центар, Скопје 

ПРЕДМЕТ: Предлог-иницијатива за годишна Програма за работа на Владата на 
Република Северна Македонија за 2021 годинана 

Почитувани, 

Во врска со доставеното барање, доставено од страна на Генерален секретаријат на 
Владата на Република Северна Македонија, за произнесување за релевантноста и 
прифатливоста на предлогот - иницијатива на Фондацијата отворено општество - 
Македонија за годишна Програма за работа на Владата на Република Северна 
Македонија за 2021 годинана, Министерството за животна средина и просторно 
планирање смета дека предлогот - иницијатива е релеванен и прифатлив и истиот 
ќе придонесе во подобрување на работата на секторските работни групи. 

Ви благодариме на соработката! 

Со почит, 

5. МИНИСТЕР 

jes Nasër Nuredini 
Д. Е 

Изработил: Елена Митровска CHI \ 22 Се 
Контролирал: Емилија Атанасовска М а КА ЗИ y 
С :В И T б Nag, ae огласен: Весна Индова очко KUKËS EN : a | Ë а 

SS Одобрил: Државен секретар, = 
Kaja шубаи? 

Доставено до: Генерален секретаријат на Владата на Република Северна Македонија - Одделение за соработка со невладини организации (ВРСКА: Ваш допис арх. бр. 43-8947/1 од 28.09.2020 (наш допис 
со арх. бр. 08-4023/1 од 30.09.2020). 
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